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Hoja : 1

No. REQUISICIÓN

240747
Fecha Elaborac¡ón 2410512024

Focharequer¡da 3010912024

Fochalmprss¡óñ 2410512021

fuoa roqulronlo

Sol¡c¡ta

COORD, DE LABORATORIOS Y TALLERES

OO106. REYES ROJAS ARMANDO

Nombro dol Proyecto D|RECC|óN AcADEMtcA

Lugar ontroga 1 - CIMAV SEDE CH¡HUAHUA

PROYECTO PART cucoP ARTICULO oEscRtPctoN UM CANTIDAf)
SOLICITADA

PRECIO
UNITARIO

IMPORTE

25101.0265

2510't.O5S3

25101.0593

25',t01.0593

25101.0593

25101.0623

25101.0623

25101.O2A5

25101.0533

1

2

4

I

7

0

100r8

10016

10018

10018

10018

10018

10018

10018

10018

25101

25'tO1

25101

25'tO1

25101

25101

2510',|

25101

25101

CARBONATO

. | . | . | 2 fraecos d6 Bárium cartonáte (20271 1-1@c)

NtfMfo
. | . | . | 1 li¿sco de Eólum (ll) Nltrale penlahydral€ (298166-100G)

NITRATO

- | . | . | 1 f€sco de Ylterbium (lll) Nitralo p€niehydrste 121722O-25c)

NIfRAfO
| . | | 1 fr8sco e Europium (llD N¡rrere hldráre (254061-1§)

NrrRATo ¡ I -,L
. l . l . | 1 fmsco d6 N€odymtum (rtt) ntrab hg;yd¿§{2;91 75- 10oc)

oxrDo A,,
. | . | . | 1 frasco d€ Tllañium (lV) Onde (20¿730-25G) .

oxrDo
. l. l. | 2 frascos d€ Zrconium (lV) Oxide (2(X994-IOG)

CARBONATO

. l . l . | 1 lrEsco de Cárbonato de calcio (3901 01 -500G)

NITRATO
. I . | . I t hesco d€ Dysprosium (nD Nrralo hldrfto {29815&1OOG)

PZA

FCO

FCO

FCO

FCO

FCO

FCO

?ZA

FCO

2.m

1.0(x)

1.000

1.000

1.000

1.000

2.000

1.000

1.«X)

12,109.m

8,623.m

s,956.00

't4,037.00

4,438.00

8,372.@

3.126.00

4,507.00

5,406.m

24.21A.@

8.623.m

9,958.00

1,1,m7.m

4,438.00

8.372.00

6,252.N

4,507.00

5,{06.00

ÍIEMPo FABRIcAcÉN No APLIcA

METODOS PRUEBA NO

COI{O, ENfREGA EN UNA soLA ExHtarctóN

COND. PAGO CONTRA ENTREGA

PLURIANUALIDAD NO MESES O DE ORIGEN

Subtotal 83,809.00

13.409 44

Tola

SUFICIENCIA P UPUES-TAL SI

RESPO

MEXICO

soLtctT

oovzt¡I
97.214.Uornv

NoR AS lNsPEcclÓ No

NO ANTICIPO NOE¡ISTENCIA ALMACEÑ NOANEXOS

REGISTRO SANIfARIO NO

PROYECTO (AUfOR|ZA )

EZABAL ALFREDO

TIPo GAR]ANTIA 2 NO APLICA

OBSERVACIOI{ES Roactivos qulmims parE completsr ls parle exp€rimenlal de los
alumnos Alejendro Campos y Nath€ñ Abulu dsl Doclorádo sn Cieñcl¿ d6
l,lateriales

cAPAcITACIÓN NO

PoRc. GARANIIA 2 o./"

TIPo GARTANTIA NO APLICA PoRc.caRAflfla 10%

co1000F03-A

I
.!¡ 

1,

¿u. I

PENAS CONVENC. St PORC.% 0.5

Unlx-Halp


